6

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     23.01.2023                                                                                            ____46____
О внесении изменений в состав межведомственной комиссии

по реализации в Ковылкинском муниципальном районе пилотного проекта, направленного на достижение до 2024 года национальных целей социально-экономического развития по повышению реальных доходов граждан и снижению уровня бедности в два раза
         В связи с кадровыми изменениями и в целях дальнейшей работы межведомственной комиссии по реализации в Ковылкинском муниципальном районе пилотного проекта, направленного на достижение до 2024 года национальных целей социально-экономического развития по повышению реальных доходов граждан и снижению уровня бедности в два раза, администрация Ковылкинского       муниципального      района    п о с т а н о в л я е т:

         1. Внести в состав межведомственной комиссии по реализации в Ковылкинском муниципальном районе пилотного проекта, направленного на достижение до 2024 года национальных целей социально-экономического развития по повышению реальных доходов граждан и снижению уровня бедности в два раза, утвержденный постановлением администрации Ковылкинского  муниципального  района  Республики Мордовия  от  22 января 2020 года    № 48 «О создании межведомственной комиссии по реализации в Ковылкинском муниципальном районе пилотного проекта, направленного на достижение до 2024 года национальных целей социально-экономического развития по повышению реальных доходов граждан, снижению уровня бедности в два раза» следующие изменения:
         1.1.  Включить в состав комиссии:
- Корсакова Сергея Викторовича – врио заместителя главы – начальника финансового управления администрации Ковылкинского муниципального района, заместителя председателя межведомственной комиссии;
- Сысоева Сергея Николаевича – заместителя главы – начальника управления сельского хозяйства администрации Ковылкинского муниципального района;
- Кленина Александра Васильевича – главу администрации городского поселения Ковылкино (по согласованию);
- Клевину Тамару Александровну – председателя совета предпринимателей при Администрации Ковылкинского муниципального района (по согласованию).
        1.2. Исключить из состава комиссии Беляева Вячеслава Михайловича, Попкова Юрия Александровича, Никичину Ольгу Валентиновну, Сарайкина Андрея Васильевича.
       1.3. Наименование должности Бордановой Ирины Николаевны изложить в следующей редакции: «Первый заместитель главы Ковылкинского муниципального района, председатель межведомственной комиссии».

                2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Ковылкинского муниципального района в сети «Интернет» по адресу http://kovilkino13.ru.

Глава Ковылкинского
муниципального района                                                                       И.Н. Бутяйкин

Исп.: Заместитель  начальника управления
по социальной работе

Ершова А.В.
8(83453) 2-15-63